

Příloha objednávky č. OI ____/2022/OBH

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Besední 259/2

715 00 Ostrava-Michálkovice

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

Množství	Předmět	Poznámka
	Objekt : Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka, pavilón B	
	Objednáváme u Vás vícepráce k obj.ag.č. OI/2977/2022/OBH	
	na provedení "Výměny PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka" - výměna PVC v místnosti bývalého kabinetu 2.NP	
	Smluvní cena: do 17 874,20 Kč bez DPH	
	Termín: do 30.11.2022	
	Splatnost faktury: 14 dní	
	Záruka: 24 měsíců	
	Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti	
	dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.	
	Žádáme o zařídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.	

V Ostravě dne: 23.11.2022



91-N/Jan/22 - §3613 - údržba, pol. 5171

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA : Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka

Objednávka ag.č.: O/2977/2022/OBH ze dne 09.11.2022

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava-Michálkovice, IČO: 25392077, DIČ:CZ25392077

Práce nad rámec

Cena dle objednávky :	bez DPH	204 284,87 Kč
	vč. DPH	247 184,69 Kč

Přípočet -- vícepráce:	bez DPH	17 874,20 Kč
	vč. DPH	21 627,78 Kč

Konečná cena:	bez DPH	222 159,07 Kč
	vč. DPH	268 812,47 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí od

Janulíková Alena - technik odboru

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Petr Pašanda, jednatel

V Ostravě dne : 23.11.2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220078
Stavba: Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.11.2022

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 17 874,20

DPH základni snižena	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 17 874,20 0,00	Výše daně 3 753,58 0,00
-------------------------	--------------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH v CZK 21 627,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220078

Stavba: Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

Místo: Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		17 874,20	21 627,78
20220078-002	VCP č. 2 - místnost navíc	17 874,20	21 627,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

Objekt:

20220078-002 - VCP č. 2 - místnost navíc

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.11.2022

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 874,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 874,20	21,00%	3 753,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 627,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

Objekt:

20220078-002 - VCP č. 2 - místnost navíc

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	17 874,20
HSV - Práce a dodávky HSV	3 528,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 578,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	717,60
997 - Přesun sulě	54,27
998 - Přesun hmot	178,40
PSV - Práce a dodávky PSV	14 345,37
776 - Podlahy povlakové	14 345,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

Objekt:

20220078-002 - VCP č. 2 - místnost navíc

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 874,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 528,83	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 578,56	
19	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (2,3+6)*2-0,8	m	15,800	163,20	2 578,56	CS ÚRS 2022 02
	WV				15,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				717,60	
1	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	13,800	52,00	717,60	
	WV		2,3*6		13,800			
D	997		Přesun sutě				54,27	
2	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,039	110,50	4,31	CS ÚRS 2019 02
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,039	520,20	20,29	CS ÚRS 2019 02
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,039	275,40	10,74	CS ÚRS 2019 02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,195	12,07	2,35	CS ÚRS 2019 02
	WV		0,039*5 *Přepočtené koeficientem množství		0,195			
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,039	425,00	16,58	CS ÚRS 2019 02
D	998		Přesun hmot				178,40	
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,132	1 351,50	178,40	CS ÚRS 2019 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 345,37	
D	776		Podlahy povlakové				14 345,37	
9	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	13,800	49,73	686,27	CS ÚRS 2019 02
10	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	13,800	30,80	425,04	CS ÚRS 2019 02
11	K	776141122	Šterka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	13,800	243,36	3 358,37	CS ÚRS 2022 02
8	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	13,800	46,20	637,56	CS ÚRS 2019 02
	WV		2,3*6		13,800			
12	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	13,800	158,76	2 190,89	CS ÚRS 2019 02
13	M	776221111.M01	Podlahovina PVC, zátěžová třída 34/43	m2	15,870	354,92	5 632,58	
	WV		13,8		13,800			
	WV		13,8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		15,870			
14	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	6,000	39,20	235,20	
15	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	15,800	11,25	177,75	CS ÚRS 2019 02
	WV		(2,3+6)*2-0,8		15,800			
16	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	15,800	40,50	639,90	CS ÚRS 2019 02
	WV		15,8		15,800			
17	M	776421111.M01	Sokl PVC	m	17,380	18,23	316,84	
	WV		15,8		15,800			
	WV		15,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		17,380			
18	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	143,000	0,31	44,97	CS ÚRS 2019 02